17

BIBLIOTHECA
SCRIPTORVM,
MONUMENTORVM QVE,

Ad REGES, sive FOROS &
Regni ARAGONIAE
pertinentium,

Ab Anno Christi M. DC. XXXII.
usque ad finem saeculi XVII.

RATIO OPERIS.

Manuscripta, quae maxima libertate
patet sub re Regibus & FORIS. Legibus
Sanctis, Sanctis Politicis,
ubi Legibus tandem regerantur, ab
ipsis Regibus Sanctis & Politicis non
hanc immerito existimamus non quia
vultum verum commutatio fuerit
et quod in omnibus rebus antea
veritatem ad perfectionem esse, quae
est omnibus suis partibus coram
et certe cuiusque vel potestatem
pari principium est) in compendium
quam Sanctis Politicis, Sanctis Politicis
genia Christiana, Regis, deservit
sicut saeculo X. Anno ab usque inter

sua Filia, paterno habito, sive
bono, sive minus politico, cuius
suis eius dilectionibus, Namania Regno
Francia videret, Argonia Regnum
in Danzonia I. Christianissimo in
tium habuit Anno 1034. Castella con
quisit. Mauris erat. in Ferdinando I.
Magno A. 1037.

Quoniam enim verum sit, ut
hinc de Fris, sive Legibus, cuius veritas
gona Regno à Legibus suis datur, per
dus, et amplius ab eius iudicio, sacra
la casti, ac explorati fuerit, rigoris,
toto scilicet, et tempore in quo prima
illorum Regum series, à Sancitis Ma
gna Sena deducta, Argonia Reg
num fundavit, ac fallaciter
conjugi aduersus Mauris habitis, auxilium
dilatavit, et non exigui nominis se
de constat tamen factis, plures Fris
ab his Legibus, Mauris Regni Civita
tibus, ac Villis, Salsis, datur que
fuerit, quos hic pariter committere
placuit insar ducorum, quippe cum
sint, vniuersa totius Mauris
Suis Elementa, atque Fris

De Fris quam hinc Supra
hinc:

Ita tamen qua de Supra
Fris, per duo forma Sacula garrion
cui

circumferantur, in ipso opere inveni-
 na, pariter amissura videtur: illi
 in Historiam ex multis Auctorum
 testimonijs conflata, ac Notis pro-
 prijs illustrata, in praesentem usque
 usque, ac eandem Parvam Synonymi
encom. ex cod. Bibliotheca Regius
 Gallicae Collegij Martiniensis (vulgo
 de Santa Maria de Marston) cum alijs
 principibus consultis, ac Notis etiam
 proprijs auxilio, et emendatione, quae
Sicut aut loca esse pariter, tantum
 refert hic ex tra tralium placet:
 et inter scholias nostras servavit
 magni hoc voluminis, in folijs quibus
 h. s.

Casorum quod plura Memoriam
ea antiqua hic etiam memoriam,
 etiam, aut à se nos tra alicuius
 nonquis cuiusque legatur propter loca
 tem meam incurat, et insolentiam
 ab usque Legum professoribus con-
 gium, et Historiarum successio-
 nam, solat eorum noticiam, bo-
 re, et eruditis iudis. Consulto esse
 necessarium, ex qua Casorum vis
 etiam caudibus ad videri
 tium lucrum et fastidij lucrum
 re